

ESTADO DO PARÁ MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO AJURU

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL CNPJ 05.105.168/0001-85



RESULTADO DA LICITAÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017– CPL/PMLA)

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru, após a conclusão da Sessão Pública de CHAMADA PÚBLICA nº 001/2017 – CPL/PMLA, em epígrafe, declara vencedoras as cooperativas COOMPALA – COOPERATIVA MISTA DE PESCADORES E AGRICULTORES DE LIMOEIRO DO AJURU, pela oferta do valor de R\$ 97.530,00 (Noventa e Sete Mil Quinhentos e Trinta Reais) e COOPFRAT – COOPERATIVA DE PRODUTORES FAMILIARES RURAIS AMIGOS DA TERRA pela oferta do valor de R\$ 116.218,55 (Cento e Dezesseis Mil e Duzentos e dezoito Reais e Cinquenta e Cinco centavos) para Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional da Alimentação Escolar (PNAE).

Neste ato, despacho aos seguintes setores:

- I Ao Controle Interno para análise de conformidade dos atos e procedimentos deste
 Processo Licitatório;
- II Ao Gabinete do Prefeito Municipal para que aprecie e homologue este certame para a produção dos seus efeitos legais e, finalmente,
- III Que os autos retornem à CPL para convocação para a assinatura do instrumento contratual.

Limoeiro do Ajuru (PA), 13 de Julho de 2017.

MARIVALDO DE NAZARÉ PALHETA DA SILVA Presidente da CPL/PMLA Port. Nº 0187/2017

